２０２６年２月１５日

登録団体 各位

（一社）愛知水泳連盟情報システム委員会

第 48 回 全国 JOC ジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会申込について

平素より本連盟の事業にご協力いただき感謝申し上げます。
上記大会の申込受付をおこないます。参加される団体は、Web-SWMSYS によりエントリー
をおこない、不備のないように期限内に申し込んでください。
なお、申込手順は（公財）日本水泳連盟ホームページより確認してください。

記

１ （一社）愛知水泳連盟事務局への提出書類

① 競技会申込集計表
 ※申込責任者の連絡先は、大会当日の連絡先をお書きください。
② 個人種目申込一覧表
③ リレー種目申込一覧表
④ 振り込み票の写し
⑤ 優秀クラブ表彰申請書（１０回・２０回）   ※必要クラブのみ

※水泳連盟への書類の提出ついて、優秀クラブ表彰申請書があるクラブについては
郵送にて提出ください。（優秀クラブ表彰申請が無いチームはメール送信可です）
また、提出書類は各クラブで控えを保管してください。

２ 申込金：下記のいずれかの方法で送金すること

①銀行振込：三菱 UFJ 銀行 名古屋営業部
普通預金０６００７８９ 一般社団法人愛知水泳連盟

②郵便振替：ゆうちょ銀行 一般社団法人愛知水泳連盟
         口座番号：００８５０－８－１５８６１６

３ メール宛先：100th.aichisuiren@gmail.com

４ 締切日  ：２０２６年２月２６日（木）必着

  （期日までに書類が届くこと、および費用納入が完了していること）

※締切日以降、追加で突破した種目がある場合
愛知県ＪＯチャレンジ大会会場にて受け付ける。
追加エントリーの締め切りは 3月 1 日（日）愛知県ＪＯチャレンジ大会チャレンジ
レ―ス終了 10 分後までとし必要書類と費用を添えてリゾリューションデスクまで。

以上